

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

ถนนคสล. จากบ้านนายราตรี ไชยเทศ-บ้านนายอุทัย อุปทุม กว้าง 5 ม. ยาว 90 ม. หน้า 0.15 ม.

หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 450 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรัง 2 ข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านขามเปี้ยใหญ่ ม.11 ต.บ้านข่า อ.ศรีสงคราม จ.นครพนม

ฝ่ายประมาณราคา สำรวจและออกแบบ

กองช่าง

สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านข่า

รายการเลขที่

-

ประมาณการโดย

นายโสภณ นามโคกกวาด

เมื่อ 25 พ.ค. 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับที่	450.00	ตร.ม.	-	-	1.32	594.00	594.00	
2	ดินลูกรังไหล่ทาง	18.23	ลบ.ม.	60.00	1,093.50	14.72	268.27	1,361.77	
3	ทรายหยาบรองพื้น	28.13	ลบ.ม.	420.56	11,828.25	-	-	11,828.25	
4	งานคอนกรีตสำเร็จ(ทรงลูกบาศก์ 240)	67.50	ลบ.ม.	1,822.43	123,014.03	306.00	20,655.00	143,669.03	
5	ค่าแบบข้างคิติดตามยาว 1 ข้าง	90.00	เมตร	72.89	6,560.10	12.42	1,117.80	7,677.90	
6	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	135.00	เมตร	15.00	2,025.00	13.32	1,798.20	3,823.20	
7	เหล็ก wire mesh	450.00	ตร.ม.	30.00	13,500.00	5.00	2,250.00	15,750.00	
8	เหล็ก constraction joint RB Ø 15 มม.	0.0764	คืบ	19,345.80	1,477.51	3,401.00	259.75	1,737.25	
9	เหล็ก expansion joint RB Ø 19 มม.	0.0138	คืบ	26,913.55	372.34	3,401.00	47.05	419.39	
10	เหล็ก longitudinal joints DB Ø 16 มม.	0.1564	คืบ	20,007.54	3,129.58	3,401.00	531.98	3,661.56	
11	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	2,700.00	-	-	-	-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				163,000.30		27,522.05	190,522.35	

(ลงชื่อ)

 ประมาณราคา
 นายโสภณ นามโคกกวาด
 นายช่างโยธา 5